
日頃より、本学の教育研究活動に関してご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2020年度に募集いたしました「青山学院大学教育振興資金」に対して、

過大なるご寄付をいただき、誠にありがとうございます。

2020年度は新型コロナウィルス感染拡大に伴い、全学部生・大学院生（専門職大学院生を含む）を

対象に、オンライン（遠隔）授業の環境整備支援、学業継続のための給付型奨学金の拡充などの支援策に

取り組んで参りました。

これもひとえに、教育振興資金募集の趣旨をご理解くださった皆さまからの多大なるご支援の

賜物と存じます。

この場をお借りして、心より感謝申し上げますとともに、2020年度10月1日以降にご寄付くださった

皆さまのご芳名を掲載させていただきます。

ご寄付者　97名　ご芳名掲載者：31名　匿名寄付者：66名　

ご芳名掲載対象期間：2020年10月1日から2021年4月30日までのご寄付者

あ 岩　　　俊　昭　様 さ 佐々木　康　幸　様 ま 松　崎　利　行　様

江　畑　雅　明　様 佐　竹　尚　子　様 宮　本　　　勉　様

大　野　麻　人　様 柴　田　正　敏　様 森　　　　　巧　様

大　橋　克　則　様 芹　生　　　卓　様 や 柳　　　明　昌　様

岡　村　格太郎　様 た 高　橋　信　也　様 山　村　直　弘　様

岡　本　成　優　様 田　中　貴　重　様 吉　田　健　次　様

小　川　健　司　様 土　屋　　　剛　様

奥　村　卓　司　様 な 中　島　永　則　様

か 加　藤　孝　一　様 中　原　勝　則　様

兼　満　寛　司　様 中　山　俊　明　様

上　條　哲　男　様 は 東　山　浩　士　様

岸　野　雅　樹　様

工　藤　暁　美　様

小　林　孝　至　様

※ご芳名掲載の意思表示は、「教育振興資金ご寄付のお願い」に同封の振込用紙にて

　ご依頼しております。ご希望されない方、意思表示のない方、また、銀行のATM、

　インターネットバンキングをご利用してご寄付され、意思確認ができない方につきましては、

　匿名とさせていただいております。

　問い合わせ先：庶務部経理課　教育振興資金担当

　E-mail ： agu_supporters@aoyamagakuin.jp

青山学院大学教育振興資金―保証人の皆さまのご支援を教育・研究環境の改善につなげます―

（五十音順）


